
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Commissione selezione pubblica per l’attribuzione di N. 1 (uno) contratto di collaborazione - supporto attività 
didattiche Master - D.D. n. 82 del 12/03/2024 
 

Il Direttore del Dipartimento 

 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 
Calabria”; 
 
Visto il D.D. n. 82 del 12/03/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 (uno) contratto di collaborazione, della durata di 9 (nove) mesi, per lo svolgimento della 
seguente attività: “Supporto tutoriale alle attività didattiche e formative per le esigenze del Master Universitario 
di II livello in Nutrizione ed Integrazione Nutraceutica, in particolare per l’assistenza ai corsisti per le attività in 
modalità telematica”., del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione, dell’Università 
della Calabria; 
  
 ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione; 

 

VISTA la nota Prot. N. 296294/2024 con cui il Direttore del Master i in Nutrizione ed Integrazione 
Nutraceutica, Prof. Bruno Nardo, ha comunicato i nominativi dei componenti la Commissione giudicatrice. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, viene nominata la seguente 

Commissione giudicatrice: 

 

 Prof.ssa Maria Stefania Sinicropi (Presidente) 

 Prof.ssa Monica Loizzo (Componente) 

 Prof.ssa Rosa Tundis (Componente) 

 Dott.ssa Cinzia Volpone (Segretario verbalizzante) 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.ssa Maria Luisa PANNO) 

 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-03-28T15:06:55+0100
	MARIA LUISA PANNO




